ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA VEREADOR ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

INDICAÇÃO N° 14' /2022

Autoria: ADRIANO DE ALMEIDA LIMA

Para: Prefeito Municipal! SEMOSP

Indica: Que seja feito um carreador na linha C 18, Km 02, na Beira do Rio Candeias.

JUSTIFICATIVA

Justifico que a referida obra irar atender os moradores que estão com dificil acesso a

estrada que vem para a cidade, pessoas com problemas de saúde que precisam desse

carreador para chegar com facilidade até a cidade para serem atendida. E para todos que

utiliza a linha para locomoção, faz se necessário que a secretaria realize a obra para

melhor atender aos moradores daquela localidade

Gabinete do Presidente Adriano de
Almeida Lima, aos onze dias do mês de
abril do ano de dois mil e vinte e dois.

n

cremT§TeW

Gabinete do

RECEaI
OVADO 	 DIA i. /J APR 	 HORA:t.

EM: À in4 ,QiíXl
SESSÃO ORDINÁRIA

ioQt,

Rua Theobroma Esquina com Avenida Porto Velho, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis
- Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111